
令和３年１月１日 

建築士会会員の皆様 

機関誌「家」２０２１年号刊行に伴う建築作品協力のお願い 

 

公益社団法人 滋賀県建築士会(公印省略) 

会       長  山  本  勝  義 

総 務 企 画 委 員 長  千  葉     薫 

情 報 広 報 委 員 長  吉  居  龍  治 

大 津 地 区 委 員 長  木  村     敏 

湖 南 地 区 委 員 長  横  江  良  之 

甲 賀 地 区 委 員 長  中 本  美 栄 子 

湖 東 地 区 委 員 長  久 保 田  正 利 

彦 根 地 区 委 員 長  松  井  俊  郎 

湖 北 地 区 委 員 長  大  村  悟  子 

高 島 地 区 委 員 長  市  川     寛 

湖西滋賀地区委員長  坂  田  徳  一 

 

 

拝啓 時下愈々御清栄の段大慶に存じ上げます。 

平素は当滋賀県建築士会のために、格別の御力添えを頂き厚く御礼申し上げます。 

 さて、昭和２７年創刊以来、毎年発刊してまいりました機関誌「家」を本年もより充実した内容にすべ

く編集にあたらせて頂きます。 

 つきましては、是非とも、貴殿の建築作品の掲載を、お願いいたします。作品は県内外、外観内観を問

わず、また、増改築やインテリアの改修等についても掲載させていただきますので、ふるっての御申し込

みをお待ちしております。 

 なお勝手乍ら編集の都合上、申込書を２０２１年 2 月末日迄に、写真は２０２１年 3 月末日迄に賜り

たく、よろしくお願い申し上げます。                          敬 具 

（尚、機関誌「家」は、本会会員、賛助会員、県及び県下市町、業界関係団体等に配布致します。） 

 

 

お問い合わせ：(公社)滋賀県建築士会  事務局 TEL：077-522-1615 FAX：077-523-1602 

【E-mail】shiga-sa@mx.bw.dream.jp 

【U R L】http://www.kentikushikai.jp/ 

 

 

 



 機関誌「家」建築作品掲載要項  
１・発行日   ２０２１年５月の予定 

１・掲載料金 

大きさ 料 金 備考 

普通 １ 頁 30,000 円 原則として設計者、施工者、その他の共同負担とする。 

普通 1/2 頁 15,000 円 同上 

 

滋賀県建築士会機関誌「家」２０２１年号 

   建築作品(写真)掲載申込書    
  (フリガナ) 

１・貴 社 名及び所在地 

  (フリガナ) 

１・氏   名                             ㊞ 

                ＴＥＬ       ＦＡＸ 

 

１・掲載料の負担区分 

  (2021 年号の送付先) 

 

 

 

 

 

１・掲載内容 

 

 

 

 

 

 

 
                   ※写真返却希望の方は要に◯印をご記入願います。 
掲載についてお願い 
◎設計者もしくは施工者が、本会会員である事。 
◎上記枠内の掲載内容の通り掲載します。記入内容を充分再確認の上提出願います。 
◎株式会社については(株)といたします。 
◎トリミングについては２０２０年号を参考にして頂き、レイアウトして頂いたもののみ反映します。 
◎本会発行の誌面等への掲載方法、内容については情報広報委員会に御一任願います。 
◎写真が遅れる場合でも申し込み時において掲載内容を正確にご記入願います。 
◎作品掲載は、物件所在地、内観外観を問いません。 
 

以上の通り申し込みます。 
年   月   日 

公益社団法人  滋賀県建築士会   御中 
地区名 受取年月日 取扱者氏名 金額 

    

※申込書は貴社で控えをお取り下さい。 

設 計 者 円   

住 所  担当者 

施 工 者 円   

住 所  担当者 

そ の 他 円   

住 所  担当者 

掲 載        頁 

建 築 物 名 称  

設 計  

施 工           ・          ・           

建 築 場 所         市・町 (市町までの記載となります) 

建 築 規 模     造   階建   延    ㎡(小数点以下切捨て) 

提 出 資 料  写真   枚(カラー)    図面   枚    返却(要・不要) 


